(1.2 série)

1150, Junho: Mem Viegas doa ao mosteiro de S. Jodo
de Tarouca a sua parte em alguns novais e a sua mais herdade
em Vilarinho (f. Sio Jodo de Tarouca). (LDT fl. 23).

I (em branco). Ego Menendus Egee facio kartam tes-
tamenti vobis fratribus Sancti Johannis de hereditate mea
quam habeo in Vilarino, scilicet meam partem de illo
novali quod habeo cum Johanne Johannis et cum meo
fratre Helias. Do vobis etiam aliud novale quod habeo
ad illam crucem de Outurias cum Johanne Johannis et
cum meo fratre Helias. Et meam partem de illo casali et
de vineis et de arboribus et totam meam hereditatem quam
ego habeo et omnia quoscumque habuero si non habuero
semen mando ad Sanctum Johannem, et si semen habuero
mediam partem. Et si aliquis homo venerit vel venero
qui hoc scriptum voluerit irrumpere quantum quesierit
tantum duplet et sedeat excomunicatus et cum Judas
habeat societatem in inferno. Et dabo vobis pro remedio
‘anime mee et parentum meorum. Facta karta mense
Junii. Era M.2 C.2 2XXX.2 VIIL.»a Ego Menendus Veegas
in hanc kartam manus meas roboro.

, Qui presentes fuerunt testes: Petrus, Didacus, Munio,
Pelagius, Petrus, testes. Petrus notuit.

() Estes proprietirios sio filhos, tespectivamente, de um
«dom» Leomaro e de um «domy» Alvito, troncos de duas castas
dos mais qualificados donegos de Tarouca, tendo sido vildos juga-
deiros na administragio de Egas Moniz, na primeira metade do
séc. x11. Cfr. os meus AF 217-248, ¢ a seguir, neste trabalbo,
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2

1182: Mem Pais ¢ sua mulber Maria Peres doam ao
mosteiro de S. Joao de Tarowca a sua herdade em Moledo
(c. Castro Daite), constante de nma boa casa, de uma forja ¢ da

sua_parte no monte onde com seus viginhos extraem ferro.

(LDT 1. 30).

Kar}a de Menendo Pelagii.

In Dei nomine. Ego Menendus Pelaiz et uxor mea
Maria Petri facimus kartam testamenti vobis fratribus
Sancti Johannis de Tarouca de hereditate nostra proptia
in Moledo, scilicet una bona casa et #a fravega ubi fuit
illa de Menendo Arias et mea pottio de illo monte unde
Serrum exit sicuti alii nostri vicini habent. Damus et con-
cedimus vobis hanc hereditatem pro remedio animarum
nostrarum et ut partem semper habeamus in benefitio
vestro. Habeatis igitur vos illam in perpetuum. Et si
aliquis homo venerit tam de propinquis quam de extra-
neis qui hoc factum nostrum itrumpere temptet, 2 Deo
sit maledictus et cum Iuda in inferno sit dampnatus
insuper et a domino terre C. solidos pectet. Facta karta
in Era M.2 CC.2 XX.2 Nos supradicti qui hanc kartam
iussimus facere propriis manibus roboramus.